
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження розпоряджень селищного голови
та рішень виконавчого комітету, прийнятих в міжсесійний період

Згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 13.12.1999 року № 22/88
«Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади»
та відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:
Затвердити:
- розпорядження селищного голови за період з 19.12.2019 року по 27.02.2020 року

(додаються).
- рішення виконавчого комітету селищної ради (додаються).

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л. Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
-45/VІІ



Додаток
до рішення 45 сесії VII скликання
від 27.02.2020 року № -45/VII

- розпорядження селищного голови за період з 19.12.2019 по 27.02.2020 року

з основної роботи:
1. від 17.12.2019 року №429-р "Про внесення змін до розпису доходів та видатків

селищного бюджету на 2019 рік";
2. від 17.12.2019 року №430-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
3. від 17.12.2019 року №431-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
4. від 19.12.2019 року №432-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
5. від 19.12.2019 року №433-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
6. від 19.12.2019 року №434-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
7. від 19.12.2019 року №435-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
8. від 19.12.2019 року №436-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
9. від 19.12.2019 року №437-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2019 рік"
10. від 19.12.2019 року №438-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
11. від 19.12.2019 року №439-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
12. від 19.12.2019 року №440-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
13. від 19.12.2019 року №441-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
14. від 19.12.2019 року №442-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
15. від 19.12.2019 року №443-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
16. від 19.12.2019 року №444-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
17. від 20.12.2019 року №445-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
18. від 20.12.2019 року №446-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
19. від 20.12.2019 року №447-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
20. від 20.12.2019 року №448-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
21. від 20.12.2019 року №449-р "Про внесення змін до затвердження паспорту

бюджету на 2019 рік"
22. від 20.12.2019 року №450-р "Про надання дозволу";
23. від 20.12.2019 року №451-р "Про надання дозволу";
24. від 23.12.2019 року №452-р "Про внесення змін до розпису доходів та видатків

селищного бюджету на 2019 рік";



25. від 26.12.2019 року №455-р "Про внесення змін до помісячного розпису доходів
бюджету Слобожанської селищної об'єднаної територіальної громади на 2019 рік";

26. від 27.12.2019 року №456-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання";
27. від 03.01.2020 року №2-р "Про надання дозволу";
28. від 03.01.2020 року №3-р "Про надання дозволу";
29. від 09.01.2020 року №4-р "Про надання дозволу";
30. від 14.01.2020 року №10-р "Про внесення змін до рішення селищної ради

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної
територіальної громади на 2020 рік";

31. від 16.01.2020 року №12-р "Про надання дозволу";
32. від 17.01.2020 року №14-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного

бюджету на 2020 рік";
33. від 20.01.2020 року №15-р "Про внесення змін до рішення селищної ради

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної
територіальної громади на 2020 рік";

34. від 20.01.2020 року №16-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
35. від 20.01.2020 року №17-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
36. від 20.01.2020 року №18-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
37. від 20.01.2020 року №19-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
38. від 20.01.2020 року №20-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
39. від 20.01.2020 року №21-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
40. від 20.01.2020 року №22-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
41. від 20.01.2020 року №23-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
42. від 20.01.2020 року №24-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
43. від 20.01.2020 року №25-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
44. від 20.01.2020 року №26-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
45. від 20.01.2020 року №27-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
46. від 20.01.2020 року №28-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
47. від 20.01.2020 року №29-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
48. від 20.01.2020 року №30-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
49. від 20.01.2020 року №31-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
50. від 20.01.2020 року №32-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
51. від 20.01.2020 року №33-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
52. від 20.01.2020 року №34-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
53. від 20.01.2020 року №35-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
54. від 20.01.2020 року №36-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
55. від 20.01.2020 року №37-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
56. від 20.01.2020 року №38-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
57. від 20.01.2020 року №39-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
58. від 20.01.2020 року №40-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
59. від 20.01.2020 року №41-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
60. від 20.01.2020 року №42-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
61. від 20.01.2020 року №43-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
62. від 20.01.2020 року №44-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
63. від 21.01.2020 року №45-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2020 рік";
64. від 21.01.2020 року №46-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2020 рік";
65. від 21.01.2020 року №47-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
66. від 23.01.2020 року №54-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2020 рік";
67. від 23.01.2020 року №55-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2020 рік";



68. від 23.01.2020 року №56-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету
на 2020 рік";

69. від 29.01.2020 року №58-р "Про внесення змін до рішення селищної ради
від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної
територіальної громади на 2020 рік";

70. від 29.01.2020 року №59-р "Про надання дозволу";
71. від 29.01.2020 року №63-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету

на 2020 рік";
72. від 29.01.2020 року №64-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік";
73. від 03.02.2020 року №66-р "Про надання дозволу";
74. від 06.02.2020 року №69-р "Про внесення змін до розпису доходів та видатків

селищного бюджету на 2020 рік";
75. від 06.02.2020 року №70-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання";
76. від 11.02.2020 року №72-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного

бюджету на 2020 рік";
77. від 12.02.2020 року №74-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання";
78. від 12.02.2020 року №75-р "Про внесення змін до рішення сесії селищної ради

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної
територіальної громади на 2020 рік"

79. від 12.02.2020 року №76-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету
на 2020 рік";

80. від 18.02.2020 року №83-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного
бюджету на 2020 рік";

81. від 21.02.2020 року №88-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання";
82. від 24.02.2020 року №90-р "Про надання дозволу";
83. від 25.02.2020 року №92-р "Про надання дозволу".

- розпорядження селищного голови за період з 19.12.2019 по 27.02.2020 року:
1. від 10.01.2020 року №2-к "Про встановлення надбавки посадовим особам

Слобожанської селищної ради на 2020 рік";
2. від 10.01.2020 року №3-к "Про встановлення надбавки";
3. від 10.01.2020 року №4-к "Про встановлення надбавки";
4. від 10.01.2020 року №5-к "Про встановлення надбавки";
5. від 10.01.2020 року №6-к "Про встановлення надбавки";
6. від 10.01.2020 року №7-к "Про встановлення надбавки";

- рішення виконавчого комітету селищної ради:
1. від 22.01.2020 року № 61 "Про надання матеріальної допомоги".
2. від 22.01.2020 року № 62 "Про надання матеріальної допомоги".
3. від 22.01.2020 року № 63 "Про надання матеріальної допомоги".
4. від 22.01.2020 року № 64 "Про надання матеріальної допомоги".
5. від 22.01.2020 року № 65 "Про надання матеріальної допомоги".
6. від 19.02.2020 року № 92 "Про надання матеріальної допомоги".
7. від 19.02.2020 року № 102 "Про затвердження Плану заходів з нагоди відзначення

Міжнародного Жіночого Дня 8 Березня у 2020 році ".
8. від 19.02.2020 року № 105 "Про надання матеріальної допомоги".
9. від 19.02.2020 року № 109 "Про надання матеріальної допомоги".

Секретар селищної ради (виконкому) Л. Лагода


